2025-V1.0
XKQG的工作模式
XKQG具备的功能
XKQG符合标准
XKQG的优点
XKQG的应用
XKQG的型号含义
XK   =企业代号
3     =代表极数
空:不带辅助；1:带一个辅助；2:带两个辅助
规格，配用熔断体的额定电流
QG2 =熔断器式隔离开关
规格，用约定发热电流表示
2011年 12月 Q 系列大容量隔离开关及熔断器组获厦门火炬高新科技技术产业开发区技术
创新基金
2021年 12月 获评 2021-2023 年厦门市专精特新中小企业
2022年 07月 获评 2022 年度福建省科技小巨人企业
厦门联容电控有限公司前身“ 厦门电器控制设备厂 ”为原国家机械部和电力部
定点的中低压电器成套设备和开关电器的专业生产厂家
1958 年 08月
厦控生产的 HR11 负荷隔离开关成为我国低压电器产品中第一个得到国际上权
威试验机构英国 ASTA 承认的符合国际标准 IEC的产品
1981 年 06月
从丹麦 LK公司引进Q系列隔离开关及隔离开关熔断器组合电器的全套生产技术1987 年 11月
厦门电器控制设备厂与 ABB中国投资有限公司签约兴建合资公司：厦门 ABB开
关有限公司
1992 年 09月
厦门电器控制设备厂与 ABB 中国投资有限公司签约兴建第二家合资公司：厦门
ABB低压电器设备有限公司
1994 年 08月
厦门电器控制设备厂经厦门市政府批准改制后，厦门联容电控有限公司秉承厦
控的品牌、商标及Q开关产品线
2001 年 11月
“XK”厦控商标荣获“厦门市著名商标”称号2008 年 07月
成功推出第一款真正具有可视触头的隔离开关 XKQS2014 年 02月
通过 ISO14001：2015 环境管理体系认证2015 年 06月
XKQS系列可视型隔离开关获得厦门火炬高新技术产业开发区技术创新基金一等奖2015 年 12月
获评为 2017-2018 年最具成长性中小微企业2017 年 05月
荣获两化融合管理体系评定证书2020 年 06月
荣获高新技术企业证书2020 年 10月
获评 2020 年度厦门市纳税明星企业2021 年 08月
“XKQE双电源自动转换开关”项目被认定为 2020 年度厦门市高新技术成果转化项目2021 年 09月
“Q隔离开关熔断器组系列”项目被认定为 2020 年度厦门市高新技术成果转化项目2021 年 09月
厦门联容电控有限公司是一家专注于低压开关电器的生产、
研发、销售和服务的高新技术企业。公司的前身隶属成立于 1958 年的
厦门电器控制设备厂（厦控）。2001 年，厦门电器控制设备厂经厦门市
政府批准改制后，厦门联容电控有限公司秉承厦控的品牌、商标及Q
系列隔离开关及熔断器组成电器生产线，继承了厦控技术实力和产业
优势，致力于打造“XK”民族电工品牌。
 QG 3XK
XKQG-100
XKQG-160
XKQG-250
XKQG-400
XKQG
XKQG
50Hz
辅助指示(选配最多2开2闭)
3~5 6~10 10~15 10~15
XKQG-100~XKQG-400
辅助为选配件
(仅XKQG160可选配)
183 244.5 110 66 44 274 285.5 218 219 22 M10 57 185 109 85
93.2124.521065M1025.224825532936646.580126.5285.3208.8
25 23.9 12 10.55
14.5
25.5
28.5
26
36.5
44.5
35
33
XKQG 100A、160A  Frame size 000、00
XKQG 250A、400A  Frame size 1、2
XKQG 160~400A接线端子  Frame size 00、1、2
XKQG-250
XKQG-400
XKQG-160
XKQG-250
XKQG-400
XKQG-100
XKQG-160
XKQG-100 XKQG-160
5
A
A